o

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 100/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.061966/2018-71,

RESOLVE:

Autorizar a indicação da nova composição do Núcleo Docente Estruturante
do Curso de Terapia Ocupacional, conforme abaixo:

Adriana Leão
Átala Lotti Garcia
Bruna Lídia Tanõ
Fabiana Drumond Marinho
Gustavo Arhur Monzeli
Juliana Barbosa Coitinho Gonçalves
Sabrine Mantuan dos Santos Coutinho
Teresinha Cid Constantinidis
Representante Discente
Juliana de Jesus Amador de Oliveira

Centro de Ciências da Saúde, 19 de junho de 2018.

L
Prof. r. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa

Diretor ém exercício do Centro de Ciências da Saúde

3ÇDG<8 oGSA.Graoleg_at
ffie.M.b

e
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EXTRATO DE ATA DA SEXTA SESSÃO ORDINÁRIA DO(A) COLEGIADO DE
TERAPIA OCUPACIONAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,
REALIZADA EM 13/09/2018.

Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, às onze horas e zero minutos,

foi realizada no(a) SALA 2 - DEIS a Sexta Sessão Ordinária do(a) Colegiado de Terapia

Ocupacional da Universidade Federal do Espirito Santo - UFES, com a(s) presença(s) de Fabiana

Dnimond Marinho (Presidente), Alexandre Cardoso da Cunha, Atala Lotti Garcia, Aurelia

Araujo Fernandes Soares, Claudia Batista De Deus (representando Carlos Eduardo Rodrigues

Ribeiro), Gilma Correa Coutinho, Juliana Barbosa Coitinho Goncalves, Maria Daniela Correa de

Macedo, Mariana Midori Sime e Narcisa Imaculada Brant Moreira, com a(s) ausência(s)

justificada(s) de Meyrielle Belotti e Teresinha Cid Constantinidis, e com a(s) ausência(s) de

Juliana de Jesus Amador de Oliveira. Havendo número legal de membros presentes, o(a)

Senhor(a) Presidente declarou aberta a sessão. 	... PAUTA 2: APROVAÇÃO DA
COMISSÃO para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE):Foi aprovado pelo
Colegiado do curso de Terapia Ocupacional os nomes dos professores:Adriantr{e8o,Á ala
Lotti Garcia,Bruna Lídia Tano,Fabrana Drumond Marinho,Gustfro -Artur Mj eIi1
SOlyáne Mantuan dos Santos Coutinho,Teresinit Cid Con)tantinidis,JulianCarbosa
Coitinho Gonçalves e a representante dos discentes Julia de Jesus Amador de Oliveira
para compor a comissão Núcleo de docentes estruturantes, não houve manifestação e todos
os presentes concordaram . Decisão:  Aprovado(a) por unanimidade. ... Nada mais havendo a
tratar, o(a) Senhor(a) Presidente agradeceu a presença e declarou encenada a sessão, e eu„

Secretário(a) do(a) Colegiado de Terapia Ocupacional, lavrei a presente ata que, após lida e

aprovada, vai devidamente assinada pelos presentes. Vitória/ES, 13 de setembro de 2018.

Emissão: 18/09/2018 16:31:52 	 Página 1/1

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 099/2018

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento avulso n° 23068.061523/2018-81,

RESOLVE:

Autorizar a composição do Colegiado do Curso de Terapia Ocupacional.

Representantes Docentes
Alexandre Cardoso da Cunha
Átala Lotti Garcia
Bruna Lídia Tario
Fabiana Drumond Marinho
Gilma Correa Coutinho
Karolina Alves de Albuquerque
Mariana Midori Sime
Maria Daniela Correa de Macedo
Representante Discente:
Juliana de Jesus Amador de Oliveira

Centro de Ciências da Saúde, 19 de Setembro de 2018.

P of. r. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
ice Diretor do Centro de Ciências da Saúde

	00000001
	00000002
	00000003